

Diário Oficial

CIDADE DE BOM JESUS DO TOCANTINS

ESTADO DO TOCANTINS

ANO VII - BOM JESUS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 30 DE JANEIRO DE 2020 - Nº 300

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 042/2020 DE 28 DE JANEIRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - ESTADO DO TOCANTINS - Paulo Hernandes Moura Lima, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. Iº. – Nomear para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Meio Ambiente, o senhor **Jose Eduardo Braga Benicio**, com lotação na Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrario, com seus efeitos retroativos a 06 de janeiro de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de janeiro do ano de 2020.

Paulo Hernandes Moura Lima Prefeito Municipal



Diário Oficial

Paulo Hernandes Moura Lima Prefeito Municipal de Bom Jesus do Tocantins

José de Assis Pereira Neves Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Imprensa Oficial

http://www.bomjesus.to.gov.br/diario-oficial Av. Tocantins, 21, centro, Bom Jesus do Tocantins - TO CEP.: 77714-000 - (63) 3483-1172

Documento assinado digitalmente conforme MP n^0 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras – ICP.